de veículos, para transporte de pessoal e pacientes, sem motorista e sem combustível, para 

atender às necessidades da Secretaria de Saúde do município de Alagoinha - PE. 

-Contrato nº 073/2021/FMS. 

-Contratado: JB LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI. 

-CNPJ nº 22.315.161/0001-07. 

-Valor Contratado: R$ 84.804,00 (oitenta e quatro mil, oitocentos e quatro reais), 

referente aos itens nº 01 e 02. 

-Vigência: 06 meses. 

Alagoinha - PE, 21 de Julho de 2021. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)